К участию в Олимпиаде, без предварительного отбора, допускаются все обучающиеся 

1-8 классов общеобразовательных организаций, участвующих в проекте, оплатившие 

организационный взнос. Размер организационного взноса в 2024-2025 учебном году составляет 

298,00 (двести девяносто восемь) рублей для каждого участника Олимпиады (сроки и порядок 

оплаты см. в разделе 6 настоящего Положения).  

4.2. Оплачивая организационный взнос, родители (законные представители) участников 

Олимпиады: 

- соглашаются с порядком и условиями её проведения, изложенными в настоящем Положении;